ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SẶP VẠT

Số: 74/BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sặp Vạt, ngày 11 tháng 5 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc báo cáo việc triển khai cài đặt ứng dụng định danh điện tử quốc gia

VNeID và định danh điện tử mức 2

Kính gửi:

 - UBND huyện Yên Châu;

 - Phòng Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 1384/UBND-NC ngày 20 tháng 4 năm 2023 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La về việc triển khai cài đặt VNeID và định danh điện

tử mức 2, UBND xã Sặp Vạt báo cáo việc triển khai cài đặt ứng dụng định danh

điện tử quốc gia VNeID và định danh điện tử mức 2 tại đơn vị như sau:

- Số liệu cụ thể cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý đã

cài đặt ứng dụng định danh điện tử quốc gia VNeID và định danh điện tử mức 2

trên VneID: 19 người.

- Số cán bộ, công chức, viên chức không cài đặt hoặc chưa cài đặt 01

người. Lí do chưa cài đặt: Mất căn cước công dân (đã làm thủ tục xin cấp lại)

Trên đây là báo cáo của UBND xã Sặp Vạt về việc triển khai cài đặt ứng

dụng định danh điện tử quốc gia VNeID và định danh điện tử mức 2 tại đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo đơn vị;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Hoàng

		2023-05-11T08:05:11+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hoàng<hoangtv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-11T08:08:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Sặp Vạt<ubndsapvat.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!